Директору
НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург
А. Ю. Тышецкой
от _____________________________
_______________________________
(Фамилия И. О. Заказчика)
_______________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас произвести возврат денежных средств в размере                                                                   _______________________ рублей за обучение _______________________________________________________________________ (ФИО студента полностью) по договору _______________ от _____________ в связи с (переплатой, расторжением договора, академическим отпуском, академической мобильностью).

Выше указанную сумму прошу перевести по реквизитам:
Получатель: _____________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, он же плательщик/заказчик)
Банк получателя:__________________________________________________
ИНН: ____________КПП:_______________БИК:________________________
К/счет:__________________________________________________________
Р/счет получателя: ________________________________________________

__________ _____________________
(подпись      / расшифровка подписи)
« ___ » ____________ 20 __ г.

СОГЛАСОВАНО В ОСУП
____________ / _____________________/« ___ » ____________ 20 __ г.
(подпись)           (расшифровка подписи)
СОГЛАСОВАНО ДЕКАН
____________ / _____________________/« ___ » ____________ 20 __ г.
(подпись)           (расшифровка подписи)
СОГЛАСОВАНО В ПЭО
____________ / _____________________/« ___ » ____________ 20 __ г.
(подпись)           (расшифровка подписи)
КОСГУ:
КИФ: